

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : výťah chem . pavilónu		JKSO :	Spracoval: Jaroslav Kudelka	
			Dňa:	Zmluva č.:
Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K		IČO:	DIČ:	
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava		IČO:	DIČ:	
Projektant:		IČO:	DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:		1 695,00	1 695,00	7	Murárske výpomoc	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:		36 829,20	36 829,20	9		14	
5	Súčet:		38 524,20	38 524,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:
--	--	---

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 38 524,20 22 DPH 20% z: 38 524,20 7 704,84 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 46 229,04	F Odpočet - prípočet
---	--	---

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Jaroslav Kudelka

JKSO :

Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice

Objekt :výťah chem . pavilónu

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	1 695,00	1 695,00	0,20250	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	1 695,00	1 695,00	0,20250	0,000
OSTATNÉ	5 294,20	31 535,00	36 829,20	0,00600	0,000
OSTATNÉ spolu:	5 294,20	31 535,00	36 829,20	0,00600	0,000
Za rozpočet celkom	5 294,20	33 230,00	38 524,20	0,20850	0,000

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice
Objekt : výťah chem . pavilónu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
766 - Konštrukcie stolárske									
1	MAT	553 373790	Rám výťahu + dvere šachtové automatické dvojdielne teleskopické 900x2000 nerez-nové	5,000	kus	339,00		1 695,00	1 695,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 695,00			0,00	1 695,00	1 695,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 695,000			0,00	1 695,00	1 695,00
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
2	NAD	E9512-0	Osobné výťahy - montážne a demontážne práce - cena včít. dodávky	1,000	kpl	5 294,20	5 294,20		5 294,20
3	MAT	00 1000	kabína výťahu -nová *kabína kovová s dekor. obkladom sklo970x1575x2100 *zrkadlo, madlo, oderuvzd. podlaha *úsporné žiarivkové osvetlenie * nerezové okopové plechy * rám kabíny s obojsmernými zachytávačmi 1 = 1.000	1,000	kpl	3 130,00		3 130,00	3 130,00
4	MAT	000 10 100	kabínové dvere - nové *dvere automatické teleskopické dvojdielne 900x2000 nerez 1 = 1.000	1,000	kpl	2 651,00		2 651,00	2 651,00
5	MAT	000 10 1010	výťahový stroj - nový *bezprevodový, synchronný, umiestnený v strojovni nad šachtou 1 = 1.000	1,000	kpl	5 236,00		5 236,00	5 236,00
6	MAT	000 10 1020	riadenie pohonu výťahu frekvenčné -nové	1,000	kpl	5 157,00		5 157,00	5 157,00
7	MAT	000 10 10300	vybavenie strojovne výťahu nové *obmedzovač rýchlosti s lankom a závažím 1 = 1.000	1,000	kpl	329,00		329,00	329,00
8	MAT	000 10 1050	elektrická a riadiaca časť výťahu *mikroprocesorový rozvádzač s núdzovým batériovým posunom pri výpadku prúdu *automatický núdzový zjazd pri výpadku prúdu *elektrická inštalácia strojovne výťahu v systéme Simplex	1,000	kpl	5 598,00		5 598,00	5 598,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			*elektrická inštalácia šachty výťahu *prívolávače v staniciach s potvrdením voľby *signalizácia polohy kabíny a smeru jazdy výťahu vo všetkých staniciach *tlačidlový panel v kabíne *tlačítka jednotlivých staníc s potvrdením voľby *tlačidlá núdzovej signalizácie - zvonček *obojsstranné dorozumievacie zariadenie integrované v ovládacom paneli *GSM brána umiestnená s ústredňou v strojovni *displej integrovaný v ovladačovej kombinácii sp signalizáciou polohy a smeru ja						
9	MAT	000 10 1060	1 = 1.000 vybavenie šachty *nosné prostriedky - pásy s elektronickou kontrolou *vodítka kabíny, kotvy vodítk *vodítka protiváhy výťahu, kotvy vodítk *protiváha *samomazače vodítk kabíny a protiváhy, lapače oleja *osvetlenie šachty *narazníky kabíny a protiváhy, stojany pod narazníky kabíny a protiváhy	1,000	kpl	9 434,00		9 434,00	9 434,00
			OSTATNÉ spolu:	36 829,20			5 294,20	31 535,00	36 829,20
			OSTATNÉ spolu:	36 829,20			5 294,20	31 535,00	36 829,20
			Za rozpočet celkom	38 524,20			5 294,20	33 230,00	38 524,20

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :stavebné úpravy				JKSO :		Spracoval: Jaroslav Kudelka	
						Dňa: 28.8.2017	
						Zmluva č.:	
Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 137,02		3 137,02	6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 064,58	296,06	1 360,64	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	18,47	601,17	619,64	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 220,07	897,23	5 117,30	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____				dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____							
				D ON - ostatné náklady			
				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
				17 Inžinierska činnosť			
				18 Projektové práce			
				19			
				20 Súčet riadkov 16 až 19:			
				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
				22 DPH 20% z: 5 117,30			
				23 DPH 0% z:			
				24 Súčet riadkov 21 až 23:			
				F Odpočít - prípočet			

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice
Objekt : stavebné úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 175,58	0,00	2 175,58	3,84087	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	961,44	0,00	961,44	0,05596	4,207
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 137,02	0,00	3 137,02	3,89683	4,207
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	658,43	0,00	658,43	0,07241	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	49,22	0,00	49,22	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	118,04	296,06	414,10	0,17070	0,000
784 - Maľby	238,89	0,00	238,89	0,03343	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 064,58	296,06	1 360,64	0,27653	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	18,47	601,17	619,64	0,00700	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	18,47	601,17	619,64	0,00700	0,000
Za rozpočet celkom	4 220,07	897,23	5 117,30	4,18036	4,207

Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Chem. pavilónu UVL a farmácie Hlinkova 1/A Košice
Objekt : stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	4,940	m2	5,89	29,09		29,09
2	011	61240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, 4,94+180,772 = 185.712	185,712	m2	2,40	445,00		445,00
3	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30% (2,73+1,81)*2*(17,6+3,3)-0,9*2*5 = 180.772	180,772	m2	3,87	699,90		699,90
4	014	61242-6931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 0,5*4,9 = 2.450	2,450	m2	17,82	43,66		43,66
5	014	62290-9010	Očistenie omietky vysokotlakovou súpravou WAP	185,712	m2	3,38	627,68		627,68
6	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie 0,1*1*5 = 0.500	0,500	m2	8,30	4,15		4,15
7	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	0,500	m2	2,46	1,23		1,23
8	011	63245-0132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm 1,5*5 = 7.500	7,500	m2	14,91	111,80		111,80
9	015	63245-8830	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 30 mm 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	4,940 2 175,58	m2	43,13	213,07 2 175,58	0,00	213,07 2 175,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	003	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m 2,73*1,81*5 = 24.707	24,707	m2	12,72	314,39		314,39
11	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2 *základov podstavcov, pätky 2,35/2,2 = 1.068 0,1*1,5*5 = 0.750	1,818	m3	162,73	295,83		295,83
12	013	97103-3451	Vybúr. otvorov pre laná	1,000	kpl	21,09	21,09		21,09
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,207	t	12,17	51,20		51,20
14	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 4,207*2 = 8.414	8,414	t	7,38	62,08		62,08
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,207	t	12,62	53,11		53,11
16	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 4,207*15 = 63.105	63,105	t	0,39	24,67		24,67

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
17	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,207	t	10,63	44,73		44,73
18	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	4,207	t	1,19	4,99		4,99
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-osiatný odpad	4,207	t	21,24	89,35		89,35
* Položky nahradené skupinami položiek : * 9951 Uskladnenie stavebných odpadov, * 9952 Recyklácia stavebných odpadov, * 9953 Dekontaminácia stavebných odpadov (obsahujúcich nebezpečné látky), * 9954 Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivinami, * 9955 Zneškodnenie nebezpečných odpadov.									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				961,44			961,44	0,00	961,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 137,020			3 137,02	0,00	3 137,02
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
20	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom -priehľbeň	4,940	m2	38,60	190,70		190,70
21	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom - priehľbeň 1,3*(2,73*2+1,81*2) = 11.804	11,804	m2	39,63	467,73		467,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				658,43			658,43	0,00	658,43
766 - Konštrukcie stolárske									
22	766	76666-5911	Oprava dvier, výmena zámku	1,000	kus	49,22	49,22		49,22
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				49,22			49,22	0,00	49,22
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
23	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu pred dverami vstupu 1,5*5 = 7.500	7,500	m2	15,74	118,04		118,04
24	MAT	553 5E0471	Lišta dilatačná priebežná nerez. 1,2*5 = 6.000	6,000	m	25,22		151,34	151,34
25	MAT	597 631600	Dlaž. ker 7,5*1,02 = 7.650	7,650	m2	18,92		144,72	144,72
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				414,10			118,04	296,06	414,10
784 - Maľby									
26	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	185,712	m2	1,29	238,89		238,89
784 - Maľby spolu:				238,89			238,89	0,00	238,89
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 360,640			1 064,58	296,06	1 360,64

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
27	921	21011-0501	Montáž, vypínač	1,000	kus	7,50	7,50		7,50
28	921	21020-1011	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - osvetlenie strojovne	1,000	kus	10,97	10,97		10,97
29	MAT	348 2S00254	Svetidlo žiarivkové závesné trubcové	1,000	kus	290,06		290,06	290,06
30	MAT	358 0822P12	vypínač	1,000	kus	25,85		25,85	25,85
			- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)						
31	MAT	358 0822P120	kabeláž , istič	1,000	kus	285,26		285,26	285,26
			- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)						
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				619,64			18,47	601,17	619,64
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				619,64			18,47	601,17	619,64
Za rozpočet celkom				5 117,30			4 220,07	897,23	5 117,30

Stavba :Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice				Miesto:	Rozpočet:								
Objekt :výťah farm. pavil				JKSO :	Spracoval: Jaroslav Kudelka								
					Dňa: 28.8.2017		Zmluva č.:						
Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K				IČO:	DIČ:								
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava				IČO:	DIČ:								
Projektant:				IČO:	DIČ:								
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:				6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska				
2	PSV:		1 695,00	1 695,00	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy				
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky				
4	Iné:		41 638,85	41 638,85	9			14					
5	Súčet:		43 333,85	43 333,85	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady		
dátum: podpis:					dátum: podpis: pečiatka:					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
pečiatka:										17	Inžinierska činnosť		
										18	Projektové práce		
										19			
										20	Súčet riadkov 16 až 19:		
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady		
dátum: podpis:										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	43 333,85	
pečiatka:										22	DPH 20% z:	43 333,85	8 666,77
										23	DPH 0% z:		
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	52 000,62	
					F	Odpočet - pripočet							

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice
Objekt : výťah farm. pavil

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	1 695,00	1 695,00	0,20250	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	1 695,00	1 695,00	0,20250	0,000
OSTATNÉ	5 885,85	35 753,00	41 638,85	0,00600	0,000
OSTATNÉ spolu:	5 885,85	35 753,00	41 638,85	0,00600	0,000
 Za rozpočet celkom	 5 885,85	 37 448,00	 43 333,85	 0,20850	 0,000

Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice
Objekt : výťah farm. pavil

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
766 - Konštrukcie stolárske									
1	MAT	553 373790	Rám výťahu + dvere šachtové automatické dvojdielne teleskopické 900x2000 nerez-nové	5,000	kus	339,00		1 695,00	1 695,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 695,00			0,00	1 695,00	1 695,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 695,000			0,00	1 695,00	1 695,00
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
2	NAD	E9512-0	Osobné výťahy - montážne a demontážne práce - cena včít. dodávky	1,000	kpl	5 885,85	5 885,85		5 885,85
3	MAT	00 1000	kabína výťahu -nová *kabína kovová s dekor. obkladom sklo1180x2100x2100 *zrkadlo, madlo, oderuvzd. podlaha *úsporné žiarívkové osvetlenie * nerezové okopové plechy * rám kabíny s obojsmernými zachytávačmi 1 = 1.000	1,000	kpl	4 028,00		4 028,00	4 028,00
4	MAT	000 10 100	kabínové dvere - nové *dvere automatické teleskopické dvojdielne 900x2000 nerez 1 = 1.000	1,000	kpl	2 651,00		2 651,00	2 651,00
5	MAT	000 10 1010	výťahový stroj - nový *bezprevodový, synchronný, umiestnený v strojovni nad šachtou 1 = 1.000	1,000	kpl	6 320,00		6 320,00	6 320,00
6	MAT	000 10 1020	riadenie pohonu výťahu frekvenčné -nové	1,000	kpl	6 958,00		6 958,00	6 958,00
7	MAT	000 10 10300	vybavenie strojovne výťahu nové *obmedzovač rýchlostí s lankom a závažím 1 = 1.000	1,000	kpl	329,00		329,00	329,00
8	MAT	000 10 1050	elektrická a riadiaca časť výťahu *mikroprocesorový rozvádzač s núdzovým bateriovým posunom pri výpadku prúdu *automatický núdzový zjazd pri výpadku prúdu *elektrická inštalácia strojovne výťahu v systéme Simplex	1,000	kpl	5 357,00		5 357,00	5 357,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			*elektrická inštalácia šachty výťahu *privolávače v staniciach s potvrdením voľby *signalizácia polohy kabíny a smeru jazdy výťahu vo všetkých staniciach *tlačidlový panel v kabíne *tlačítka jednotlivých staníc s potvrdením voľby *tlačidlá núdzovej signalizácie - zvonček *obojsmerné dorozumievacie zariadenie integrované v ovládacom paneli *GSM brána umiestnená s ústredňou v strojovni * displej integrovaný v ovládačovej kombinácii so signalizáciou polohy a smeru ja						
			1 = 1.000						
9	MAT	000 10 1060	vybavenie šachty *nosné prostriedky - pásy s elektronickou kontrolou *vodítka kabíny, kotvy vodítko *vodítka protiváhy výťahu, kotvy vodítko *protiváha *samomazače vodítko kabíny a protiváhy, lapače oleja *osvetlenie šachty *narazníky kabíny a protiváhy, stojany pod narazníky kabíny a protiváhy	1,000	kpl	10 110,00		10 110,00	10 110,00
			1 = 1.000						
			OSTATNÉ spolu:	41 638,85			5 885,85	35 753,00	41 638,85
			OSTATNÉ spolu:	41 638,85			5 885,85	35 753,00	41 638,85
			Za rozpočet celkom	43 333,85			5 885,85	37 448,00	43 333,85

1

Stavba :Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice				Miesto:		Rozpočet:												
Objekt :stavebné úpravy				JKSO :		Spracoval: Jaroslav Kudelka												
						Dňa: 28.8.2017		Zmluva č.:										
Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K						IČO:		DIČ:										
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava						IČO:		DIČ:										
Projektant:						IČO:		DIČ:										
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby									
1	HSV:	3 226,10		3 226,10	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska									
2	PSV:	1 078,46	294,57	1 373,03	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy									
3	MCE:	18,39	598,13	616,52	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky									
4	Iné:				9			14										
5	Súčet:	4 322,95	892,70	5 215,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:									
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			D			ON - ostatné náklady							
dátum: _____ podpis: _____								16			Ostatné náklady uvedené v rozpočte							
pečiatka: _____								17			Inžinierska činnosť							
								18			Projektové práce							
odberateľ, obstarávateľ								19										
								20			Súčet riadkov 16 až 19:							
								E					Celkové náklady					
								dátum: _____ podpis: _____					21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka: _____								22					DPH 20% z:		5 215,65		1 043,13	
								23					DPH 0% z:					
								24					Súčet riadkov 21 až 23:		6 258,78			
								F					Odpočet - prípočet					

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice

Objekt : stavebné úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 299,01	0,00	2 299,01	3,89689	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	927,09	0,00	927,09	0,05081	4,207
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 226,10	0,00	3 226,10	3,94770	4,207
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	650,64	0,00	650,64	0,07172	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	48,98	0,00	48,98	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	117,45	294,57	412,02	0,17070	0,000
784 - Maľby	261,39	0,00	261,39	0,03676	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 078,46	294,57	1 373,03	0,27918	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	18,39	598,13	616,52	0,00700	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	18,39	598,13	616,52	0,00700	0,000
 Za rozpočet celkom	 4 322,95	 892,70	 5 215,65	 4,23388	 4,207

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
 JKSO :
 Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahu Farmaceut. pavilónu UVL a farmacie Hlinková 1/B Košice

Objekt :stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	5,405	m2	5,86	31,67		31,67
2	011	61240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, 22,08+182,142 = 204.222	204,222	m2	2,38	486,90		486,90
3	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30% (2,55+1,755)*2*(18+4,2)-0,9*2*5 = 182.142	182,142	m2	3,85	701,67		701,67
4	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 0,5*4,9 = 2.450	2,450	m2	17,73	43,44		43,44
5	014	62290-9010	Očistenie omietky vysokotlakovou súpravou WAP	204,220	m2	3,36	686,78		686,78
6	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie 0,1*1*5 = 0.500	0,500	m2	8,26	4,13		4,13
7	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	0,500	m2	2,45	1,22		1,22
8	011	63245-0132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm 1,5*5 = 7.500	7,500	m2	14,83	111,24		111,24
9	015	63245-8830	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 30 mm 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	5,405	m2	42,91	231,96		231,96
				2 299,01			2 299,01	0,00	2 299,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	003	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m 2,55*1,755*5 = 22.376	22,376	m2	12,66	283,31		283,31
11	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2 *základov podstavcov, pätky 2,35/2,2 = 1.068 0,1*1,5*5 = 0.750	1,818	m3	161,91	294,35		294,35
12	013	97103-3451	Vybúr. otvorov pre laná	1,000	kpl	20,98	20,98		20,98
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,207	t	12,11	50,94		50,94
14	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 4,207*2 = 8.414	8,414	t	7,34	61,76		61,76
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,207	t	12,56	52,84		52,84
16	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 4,207*15 = 63.105	63,105	t	0,39	24,55		24,55

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
17	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,207	t	10,58	44,50		44,50
18	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	4,207	t	1,18	4,96		4,96
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostiatny odpad	4,207	t	21,13	88,90		88,90
* Položky nahradené skupinami položiek : * 9951 Uskladnenie stavebných odpadov, * 9952 Recyklácia stavebných odpadov, * 9953 Dekontaminácia stavebných odpadov (obsahujúcich nebezpečné látky), * 9954 Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivosťami, * 9955 Zneškodnenie nebezpečných odpadov.									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				927,09			927,09	0,00	927,09
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 226,100			3 226,10	0,00	3 226,10
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
20	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom -priehľbeň	5,450	m2	38,41	209,34		209,34
21	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom - priehľbeň 1,3*(2,55*2+1,755*2) = 11.193	11,193	m2	39,43	441,30		441,30
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				650,64			650,64	0,00	650,64
766 - Konštrukcie stolárske									
22	766	76666-5911	Oprava dvier, výmena zámku	1,000	kus	48,98	48,98		48,98
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				48,98			48,98	0,00	48,98
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
23	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmeľu pred dverami vstupu 1,5*5 = 7.500	7,500	m2	15,66	117,45		117,45
24	MAT	553 5E0471	Lišta dilatčná priebežná nerez. 1,2*5 = 6.000	6,000	m	25,10		150,58	150,58
25	MAT	597 631600	Dlaž. ker 7,5*1,02 = 7.650	7,650	m2	18,82		143,99	143,99
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				412,02			117,45	294,57	412,02
784 - Maľby									
26	784	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	204,220	m2	1,28	261,39		261,39
784 - Maľby spolu:				261,39			261,39	0,00	261,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 373,030			1 078,46	294,57	1 373,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
27	921	21011-0501	Montáž, vypínač	1,000	kus	7,47	7,47		7,47
28	921	21020-1011	Montáž, interiérové žiarivkové svietidlo - osvetlenie strojovne	1,000	kus	10,92	10,92		10,92
29	MAT	348 2S00254	Svietidlo žiarivkové závesné trubicové	1,000	kus	288,61		288,61	288,61
30	MAT	358 0822P12	vypínač	1,000	kus	25,72		25,72	25,72
			- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)						
31	MAT	358 0822P120	kabeláž, istič	1,000	kus	283,80		283,80	283,80
			- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)						
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				616,52			18,39	598,13	616,52
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				616,52			18,39	598,13	616,52
Za rozpočet celkom				5 215,65			4 322,95	892,70	5 215,65

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Výmena výťahov štud. domov a jedáleň Univerzity vet. lekárstva Košice		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt :výťah ŠD 1		JKSO :	Spracoval: Jaroslav Kudelka	
			Dňa: 28.8.2017	Zmluva č.:
Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K			IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava			IČO:	DIČ:
Projektant:			IČO:	DIČ:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:		3 390,00	3 390,00	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:		38 547,00	38 547,00	9		14	
5	Súčet:		41 937,00	41 937,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:
--	--	---

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 41 937,00 22 DPH 20% z: 41 937,00 8 387,40 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 50 324,40	F Odpočet - prípočet:
---	--	--

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výtahov štud. domov a jedáleň Univerzity vet. lekárstva Košice
Objekt :výtah ŠD 1

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	3 390,00	3 390,00	0,40500	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	3 390,00	3 390,00	0,40500	0,000
OSTATNÉ	5 910,00	32 637,00	38 547,00	0,00600	0,000
OSTATNÉ spolu:	5 910,00	32 637,00	38 547,00	0,00600	0,000
Za rozpočet celkom	5 910,00	36 027,00	41 937,00	0,41100	0,000

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
 JKSO :
 Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahov štud. domov a jedáleň Univerzity vet. lekárstva Košice
 Objekt :výťah ŠD 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
766 - Konštrukcie stolárske									
1	MAT	553 373790	Rám výťahu + dvere šachtové automatické dvojdielne teleskopické 800x2000 nerez-nové	10,000	kus	339,00		3 390,00	3 390,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 390,00			0,00	3 390,00	3 390,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 390,000			0,00	3 390,00	3 390,00
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
2	NAD	E9512-0	Osobné výťahy - montážne a demontážne práce - cena včít. dodávky	1,000	kpl	5 910,00	5 910,00		5 910,00
3	MAT	00 1000	kabína výťahu -nová	1,000	kpl	3 109,00		3 109,00	3 109,00
			*kabína kovová 1030x1120x2100						
			*zrkadlo, madlo, oderuvzd. podlaha						
			*úsporné žiarivkové osvetlenie						
			* nerezové okopové plechy						
			* rám kabíny s obojsmernými zachytávačmi						
			1 = 1.000						
4	MAT	000 10 100	kabínové dvere - nové	1,000	kpl	2 651,00		2 651,00	2 651,00
			*dvere automatické teleskopické dvojdielne 800x2000 nerez						
			1 = 1.000						
5	MAT	000 10 1010	výťahový stroj - nový	1,000	kpl	4 158,00		4 158,00	4 158,00
			*bezprevodový, synchronný, umiestnený v strojovni nad šachtou						
			1 = 1.000						
6	MAT	000 10 1020	riadenie pohonu výťahu frekvenčné -nové	1,000	kpl	4 857,00		4 857,00	4 857,00
			1 = 1.000						
7	MAT	000 10 10300	vybavenie strojovne výťahu nové	1,000	kpl	369,00		369,00	369,00
			*obmedzovač rýchlosti s lankom a závažím						
			1 = 1.000						
8	MAT	000 10 1050	elektrická a riadiaca časť výťahu	1,000	kpl	5 359,00		5 359,00	5 359,00
			*mikroprocesorový rozvádzač s núdzovým bateriovým posunom pri výpadku prúdu						
			*automatický núdzový zjazd pri výpadku prúdu						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			*elektrická inštalácia strojovne výťahu v systéme Duplex						
			*elektrická inštalácia šachty výťahu						
			*privolávače v staniciach s potvrdením voľby						
			*signalizácia polohy kabíny a smeru jazdy výťahu vo všetkých staniciach						
			*tlačidlový panel v kabíne						
			*tlačítka jednotlivých staníc s potvrdením voľby						
			*tlačidlá núdzovej signalizácie - zvonček						
			*obojsstranné dorozumievacie zariadenie integrované v ovládacom paneli						
			*GSM brána umiestnená s ústredňou v strojovni spoločne pre 2 výťahy						
			* displej integrovaný v ovládačovej kombinácii so signalizáciou polohy a smeru jazdy výťahu						
			1 = 1.000						
9	MAT	000 10 1060	vybavenie šachty	1,000	kpl	12 134,00		12 134,00	12 134,00
			*nosné prostriedky - pásy s elektronickou kontrolou						
			*vodítka kabíny, kotvy vodítko						
			*vodítka protiváhy výťahu, kotvy vodítko						
			*protiváha						
			*samomazače vodítko kabíny a protiváhy, lapače oleja						
			*osvetlenie šachty						
			*narazníky kabíny a protiváhy, stojany pod narazníky kabíny a protiváhy						
			1 = 1.000						
			OSTATNÉ spolu:	38 547,00			5 910,00	32 637,00	38 547,00
			OSTATNÉ spolu:	38 547,00			5 910,00	32 637,00	38 547,00
			Za rozpočet celkom	41 937,00			5 910,00	36 027,00	41 937,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Výmena výťahov štud. domov a jedáleň Univerzity vet. lekárstva Košice				Miesto: Cesta pod Hradovou 11		Rozpočet:	
Objekt :stavebné úpravy				JKSO :		Spracoval: Jaroslav Kudelka	
				Dňa: 28.8.2017		Zmluva č.:	
Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava				IČO:		DIČ:	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 286,56		5 286,56	6	Práce nadčas	
2	PSV:	3 350,43	873,13	4 223,56	7	Murárske výpomocy	
3	MCE:	15,14	492,49	507,63	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 652,13	1 365,62	10 017,75	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 22 DPH 20% z: 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: F Odpočet - prípočet		

Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahov štud. domov a jedální Univerzity vet. lekárstva Košice
Objekt : stavebné úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 579,73	0,00	3 579,73	17,84223	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 706,83	0,00	1 706,83	0,21134	17,657
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 286,56	0,00	5 286,56	18,05357	17,657
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	432,06	0,00	432,06	0,11515	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 913,00	0,00	1 913,00	3,18477	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	40,32	0,00	40,32	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	348,14	873,13	1 221,27	1,22904	0,000
784 - Maľby	616,91	0,00	616,91	0,21420	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 350,43	873,13	4 223,56	4,74316	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	15,14	492,49	507,63	0,01400	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	15,14	492,49	507,63	0,01400	0,000
Za rozpočet celkom	8 652,13	1 365,62	10 017,75	22,81074	17,657

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Jaroslav Kudelka

JKSO :

Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výtahov štud. domov a jedáleň Univerzity vet. lekárstva Košice

Objekt :stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30% 3,45*3,6+3,45*2,8 = 22.080	22,080	m2	2,41	53,27		53,27
2	011	61240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné nátery,	642,352	m2	0,98	630,48		630,48
3	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30% (1,53+3,45)*2*25,2*2-0,8*2*18 = 473.184 (3,4+3,6+3,4+2,8)*2*2,5-0,8*1,97*2-0,6*0,6*6 = 60.688	533,872	m2	1,59	846,68		846,68
4	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 0,5*(4,8*9*4) = 86.400	86,400	m2	7,30	630,66		630,66
5	014	62290-9010	Očistenie omietky vysokotlakovou súpravou WAP	642,352	m2	1,38	889,30		889,30
6	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie 0,1*1*9*4 = 3.600	3,600	m2	3,40	12,24		12,24
7	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	3,600	m2	1,01	3,63		3,63
8	011	63245-0132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm 1,5*9*4 = 54.000	54,000	m2	6,11	329,73		329,73
9	015	63245-8830	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 30 mm 2*5,2 = 10.400	10,400	m2	17,67	183,74		183,74
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 579,73			3 579,73	0,00	3 579,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	003	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m 1,53*3,45*2*9 = 95.013	95,013	m2	5,21	495,24		495,24
11	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2 *základov podstavcov, pätky 5,57/2,2 = 2.532 0,1*1,5*9*4 = 5.400	7,932	m3	66,66	528,71		528,71
12	013	97103-3451	Vybúr. otvorov pre laná	1,000	kpl	8,65	8,65		8,65
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,657	t	4,99	88,02		88,02
14	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 17,657*4 = 70.628	70,628	t	3,02	213,44		213,44

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,657	t	5,17	91,30		91,30
16	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 17,657*15 = 264.855	264,855	t	0,16	42,41		42,41
17	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,657	t	4,35	76,89		76,89
18	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	17,657	t	0,49	8,57		8,57
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	17,657	t	8,70	153,60		153,60
* Položky nahradené skupinami položiek :									
* 9951 Uskladnenie stavebných odpadov,									
* 9952 Recyklácia stavebných odpadov,									
* 9953 Dekontaminácia stavebných odpadov (obsahujúcich nebezpečné látky),									
* 9954 Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivinami,									
* 9955 Zneškodnenie nebezpečných odpadov.									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 706,83			1 706,83	0,00	1 706,83
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 286,560			5 286,56	0,00	5 286,56
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
20	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom -priehľbeň 1,5*3,45*2 = 10.350	10,350	m2	15,81	163,66		163,66
21	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom - priehľbeň 1,3*(1,5*2+1,68*2)*2 = 16.536	16,536	m2	16,23	268,40		268,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				432,06			432,06	0,00	432,06
763 - Konštrukcie - drevostavby									
22	763	76312-5048	Šachtová stena KNAUF W629, dvojité OK, CW 100 a UW 100 2x dosky diamant 2x12,5 1,5*(25,2+1,3)*2 = 79.500	79,500	m2	24,06	1 913,00		1 913,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 913,00			1 913,00	0,00	1 913,00
766 - Konštrukcie stolárske									
23	766	76666-5911	Oprava dvier, výmena zámku	2,000	kus	20,16	40,32		40,32
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				40,32			40,32	0,00	40,32
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
24	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu pred dverami vstupu	54,000	m2	6,45	348,14		348,14
25	MAT	553 5E0471	Lišta dilatačná priebežná nerezová 9*4*1,2 = 43.200	43,200	m	10,33		446,33	446,33
26	MAT	597 631600	Dlaž. ker	55,080	m2	7,75		426,80	426,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 221,27			348,14	873,13	1 221,27
784 - Maľby									
27	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m 79,5*2 = 159.000	159,000	m2	1,75	278,44		278,44
28	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m 22,08+533,872+86,4 = 642.352	642,352	m2	0,53	338,47		338,47
784 - Maľby spolu:				616,91			616,91	0,00	616,91
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 223,560			3 350,43	873,13	4 223,56
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
29	921	21011-0501	Montáž, vypínač	2,000	kus	3,07	6,15		6,15
30	921	21020-1011	Montáž, interiérové žiarivkové svietidlo - osvetlenie strojovne	2,000	kus	4,49	8,99		8,99
31	MAT	348 2S00254	Svietidlo žiarivkové závesné trubicové	2,000	kus	118,81		237,63	237,63
32	MAT	358 0822P12	vypínač - v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)	2,000	kus	10,59		21,18	21,18
33	MAT	358 0822P120	kabeláž , istič - v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)	2,000	kus	116,84		233,68	233,68
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				507,63			15,14	492,49	507,63
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				507,63			15,14	492,49	507,63
Za rozpočet celkom				10 017,75			8 652,13	1 365,62	10 017,75

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,		Miesto: Cesta pod Hradovou 13		Rozpočet:	
Objekt :výťah ŠD 2		JKSO :		Spracoval: Jaroslav Kudelka	
				Dňa: 28.8.2017	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:		3 390,00	3 390,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:		38 547,00	38 547,00	9		14	
5	Súčet:		41 937,00	41 937,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19: _____
--	--	---

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 41 937,00 22 DPH 20% z: 41 937,00 8 387,40 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 50 324,40	F Odpočet - prípočet
---	--	---

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,
Objekt :výťah ŠD 2

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	3 390,00	3 390,00	0,40500	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	3 390,00	3 390,00	0,40500	0,000
OSTATNÉ	5 910,00	32 637,00	38 547,00	0,00600	0,000
OSTATNÉ spolu:	5 910,00	32 637,00	38 547,00	0,00600	0,000
Za rozpočet celkom	5 910,00	36 027,00	41 937,00	0,41100	0,000

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
Projektant:
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
JKSO :
Dátum: 28.8.2017

Stavba : Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,
Objekt : výťah ŠD 2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
766 - Konštrukcie stolárske									
1	MAT	553 373790	Rám výťahu + dvere šachtové automatické dvojdielne teleskopické 800x2000 nerez-nové	10,000	kus	339,00		3 390,00	3 390,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 390,00			0,00	3 390,00	3 390,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 390,000			0,00	3 390,00	3 390,00
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
2	NAD	E9512-0	Osobné výťahy - montážne a demontážne práce - cena včít. dodávky	1,000	kpl	5 910,00	5 910,00		5 910,00
3	MAT	00 1000	kabína výťahu -nová *kabína kovová 1030x1120x2100 *zrkadlo, madlo, oderuvzd. podlaha *úsporné žiarivkové osvetlenie * nerezové okopové plechy * rám kabíny s obojsmernými zachytávačmi 1 = 1.000	1,000	kpl	3 109,00		3 109,00	3 109,00
4	MAT	000 10 100	kabínové dvere - nové *dvere automatické teleskopické dvojdielne 800x2000 nerez 1 = 1.000	1,000	kpl	2 651,00		2 651,00	2 651,00
5	MAT	000 10 1010	výťahový stroj - nový *bezprevodový, synchronný, umiestnený v strojovni nad šachtou 1 = 1.000	1,000	kpl	4 158,00		4 158,00	4 158,00
6	MAT	000 10 1020	riadenie pohonu výťahu frekvenčné -nové 1 = 1.000	1,000	kpl	4 857,00		4 857,00	4 857,00
7	MAT	000 10 10300	vybavenie strojovne výťahu nové *obmedzovač rýchlosti s lankom a závažím 1 = 1.000	1,000	kpl	369,00		369,00	369,00
8	MAT	000 10 1050	elektrická a riadiaca časť výťahu *mikroprocesorový rozvádzač s núdzovým batériovým posunom pri výpadku prúdu *automatický núdzový zjazd pri výpadku prúdu	1,000	kpl	5 359,00		5 359,00	5 359,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			*elektrická inštalácia strojovne výťahu v systéme Kvadruplex						
			*elektrická inštalácia šachty výťahu						
			*prívolávače v staniciach s potvrdením voľby						
			*signalizácia polohy kabíny a smeru jazdy výťahu vo všetkých staniciach						
			*tlačidlový panel v kabíne						
			*tlačítka jednotlivých staníc s potvrdením voľby						
			*tlačidlá núdzovej signalizácie - zvonček						
			*obojsmerné dorozumievacie zariadenie integrované v ovládacom paneli						
			*GSM brána umiestnená s ústredňou v strojovni spoločne pre 2 výťahy						
			*displej integrovaný v ovládačovej kombinácii sp signalizáciou polohy a smeru ja						
			1 = 1.000						
9	MAT	000 10 1060	vybavenie šachty	1,000	kpl	12 134,00		12 134,00	12 134,00
			*nosné prostriedky - pásy s elektronickou kontrolou						
			*vodítka kabíny, kotvy vodítok						
			*vodítka protiváhy výťahu, kotvy vodítok						
			*protiváha						
			*samomazače vodítok kabíny a protiváhy, lapače oleja						
			*osvetlenie šachty						
			*narazníky kabíny a protiváhy, stojany pod narazníky kabíny a protiváhy						
			1 = 1.000						
			OSTATNÉ spolu:	38 547,00			5 910,00	32 637,00	38 547,00
			OSTATNÉ spolu:	38 547,00			5 910,00	32 637,00	38 547,00
			Za rozpočet celkom	41 937,00			5 910,00	36 027,00	41 937,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,				Miesto: Cesta pod Hradovou 13		Rozpočet:		
Objekt :stavebné úpravy				JKSO :		Spracoval: Jaroslav Kudelka		
				Dňa: 28.8.2017		Zmluva č.:		
Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, K				IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava				IČO:		DIČ:		
Projektant:				IČO:		DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	5 964,17		5 964,17	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	1 624,80	898,98	2 523,78	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	28,05	912,75	940,80	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	7 617,02	1 811,73	9 428,75	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 17 Inžinierska činnosť 18 Projektové práce 19 20 Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____								E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 9 428,75 22 DPH 20% z: 9 428,75 1 885,75 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 11 314,50 F Odpočet - prípočet

Operateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: Otis Výtahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
 JKSO :
 Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,
 Objekt :stavebné úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 345,69	0,00	4 345,69	23,27578	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 618,48	0,00	1 618,48	0,20434	19,598
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 964,17	0,00	5 964,17	23,48012	19,598
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	734,02	0,00	734,02	0,21449	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	74,73	0,00	74,73	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	358,44	898,98	1 257,42	1,36560	0,000
784 - Maľby	457,61	0,00	457,61	0,16870	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 624,80	898,98	2 523,78	1,74879	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	28,05	912,75	940,80	0,02800	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	28,05	912,75	940,80	0,02800	0,000
Za rozpočet celkom	7 617,02	1 811,73	9 428,75	25,25691	19,598

Odberateľ: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: Otis Výťahy, s.r.o., Rožňavská 2, Bratislava

Spracoval: Jaroslav Kudelka
 JKSO :
 Dátum: 28.8.2017

Stavba :Výmena výťahov ŠD 2 UBL a farmácie Košice,
 Objekt :stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30% 4,8*6 = 28.800	28,800	m2	2,24	64,38		64,38
2	011	81240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, 28,8+812,424+96 = 937.224	937,224	m2	0,91	852,42		852,42
3	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30% (1,5*4)*(3,21+25,52)*4-0,8*2*40 = 753.520 2,8*(4,8*2+6*2)-0,8*1,97 = 58.904	812,424	m2	1,47	1 193,92		1 193,92
4	014	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 0,5*(4,8*10*4) = 96.000	96,000	m2	6,76	649,33		649,33
5	014	62290-9010	Očistenie omietky vysokotlakovou súpravou WAP 812,424+28,8 = 841.224	841,224	m2	1,28	1 079,20		1 079,20
6	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie 0,1*1*10*4 = 4.000	4,000	m2	3,15	12,60		12,60
7	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	4,000	m2	0,93	3,73		3,73
8	011	63245-0132	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm 1,5*10*4 = 60.000	60,000	m2	5,66	339,49		339,49
9	015	63245-8830	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou hr. 30 mm 4*2,3 = 9.200	9,200	m2	16,37	150,62		150,62
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				4 345,69			4 345,69	0,00	4 345,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	003	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m 1,5*1,5*40 = 90.000	90,000	m2	4,83	434,70		434,70
11	013	96504-3321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2 *základov podstavcov, pätky 5,57/2,2 = 2.532 0,1*1,5*10*4 = 6.000	8,532	m3	61,77	526,98		526,98
12	013	97103-3451	Vybúr. otvorov pre laná	4,000	kpl	8,00	32,01		32,01
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,657	t	4,62	81,56		81,56
14	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	70,628	t	2,80	197,78		197,78

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			17,657*4 = 70.628						
15	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,657	t	4,79	84,61		84,61
16	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	264,855	t	0,15	39,30		39,30
			17,657*15 = 264.855						
17	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,657	t	4,04	71,25		71,25
18	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	17,657	t	0,45	7,95		7,95
19	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	17,657	t	8,06	142,34		142,34
			* Položky nahradené skupinami položiek : * 9951 Uskladnenie stavebných odpadov, * 9952 Recyklácia stavebných odpadov, * 9953 Dekontaminácia stavebných odpadov (obsahujúcich nebezpečné látky), * 9954 Zneškodnenie odpadov neznečistených škodlivinami, * 9955 Zneškodnenie nebezpečných odpadov.						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 618,48			1 618,48	0,00	1 618,48
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 964,170			5 964,17	0,00	5 964,17
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
20	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom -priehľbeň	9,200	m2	14,65	134,81		134,81
			2,3*4 = 9.200						
21	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom - priehľbeň	39,840	m2	15,04	599,21		599,21
			1,66*1,5*4*4 = 39.840						
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	734,02			734,02	0,00	734,02
			766 - Konštrukcie stolárske						
22	766	76666-5911	Oprava dvier, výmena zámku	4,000	kus	18,68	74,73		74,73
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	74,73			74,73	0,00	74,73
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
23	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu pred dverami vstupu	60,000	m2	5,97	358,44		358,44
24	MAT	553 5E0471	Lišta dilatačná priebežná nerezová	48,000	m	9,57		459,54	459,54
			10*4*1,2 = 48.000						
25	MAT	597 631600	Dlaž. ker	61,200	m2	7,18		439,44	439,44
			60*1,02 = 61.200						
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 257,42			358,44	898,98	1 257,42
			784 - Maľby						
26	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	937,224	m2	0,49	457,61		457,61

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
784 - Maľby spolu:				457,61			457,61	0,00	457,61
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 523,780			1 624,80	898,98	2 523,78
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
27	921	21011-0501	Montáž, vypínač	4,000	kus	2,85	11,39		11,39
28	921	21020-1011	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - osvetlenie strojovne	4,000	kus	4,16	16,66		16,66
29	MAT	348 2S00254	Svietidlo žiarivkové závesné trubicové	4,000	kus	110,10		440,40	440,40
30	MAT	358 0822P12	vypínač	4,000	kus	9,81		39,25	39,25
- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)									
31	MAT	358 0822P120	kabeláž , istič	4,000	kus	108,28		433,10	433,10
- v plastovej skrinke, s čelnou doskou (ČD)									
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				940,80			28,05	912,75	940,80
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				940,80			28,05	912,75	940,80
Za rozpočet celkom				9 428,75			7 617,02	1 811,73	9 428,75